Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Pahmi** Beralamat **di Dusun Padang Utara** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Seksi Kesejahteraan Desa Bontosunggu berikrar :

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024

Yang Bertanda tangan

Pahmi

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Baddu Arpin** Beralamat **di Dusun Bontomanai** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Dusun Bontomanai Desa Bontosunggu berikrar:

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024 Yang Bertanda tangan

Baddu Arpin

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Indra Gunawan,ST** Beralamat **di Dusun Padang Utara** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Sekretaris Desa Bontosunggu berikrar :

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024

Yang Bertanda tangan

Indra Gunawan,ST

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Suardi** Beralamat **di Dusun Galung** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Dusun Galung Desa Bontosunggu berikrar:

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024 Yang Bertanda tangan

Suardi

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Andi Mustahirun** Beralamat **di Dusun Padang Utara** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Dusun Padang Utara Desa Bontosunggu berikrar:

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024 Yang Bertanda tangan

Andi Mustahirun

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Andi Patmahwati,SE** Beralamat di **Jl. Poros Bandara H. Aroeppala No. 131 Matalalang, Kelurahan Bontobangun** Kecamatan Bontoharu adalah Penjabat Kepala Desa Bontosunggu berikrar:

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

A1ALX054200812

Bontosunggu, Januari 2024

Yang Bertanda tangan

Andi Patmahwati, SE

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Haerul** Beralamat **di Dusun Padang Tengah** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Dusun Padang Tengah Desa Bontosunggu berikrar:

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024

Yang Bertanda tangan

Haerul

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama **Tuang Saleh** Beralamat **di Dusun Padang Selatan** Desa Bontosunggu Kecamatan Bontoharu adalah Kepala Dusun Padang Selatan Desa Bontosunggu berikrar :

- Berperang Secara Pro aktif dalam Upaya Pencegahan dan pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme serta tidak melibatkan diri dalam Perbuatan Tercela.
- 2. Tidak akan mengunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Perangkat Desa.
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Objektif, dan Angkutabel Dalam melaksanakan tugas selaku Perangkat Desa.
- 4. Menghindari konflik kepentingan (conflict of interest) dan melayani kepentingan sendiri (self dealing).

Bontosunggu, Januari 2024

ang Rertanda tangan

EOAKX589071268 uang Saleh